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Hyvä vastaanottaja  
 
 
 
Ohessa on Suomen Kennelliiton hallituksen käsittelemä ehdotus Kennelliiton yleiseksi 
jalostusstrategiaksi. Jalostusstrategian periaatteet päätettiin Kennelliiton valtuuston 
syyskokouksessa vuonna 2006. Ehdotus sisältää kaikki nämä periaatteet ja antaa niihin 
suuntaviivat, joita Suomen Kennelliiton piirissä, sekä rotujärjestöissä että 
rotuyhdistyksissä tulisi noudattaa. Näin turvaamme rotukoirien terveyden, hyvinvoinnin, 
hyvän hermorakenteen, käyttöominaisuudet ja rodunomaisuuden tulevaisuudessakin. 
  
 Jalostusstrategia linjaa Kennelliiton tahtotilan koiranjalostuksen suunnasta 
tulevaisuudessa. Siinä ei anneta rotukohtaisia ohjeita eikä puututa yksityiskohtaisesti 
jalostukseen ohjaukseen. Näiden toimenpiteiden aika tulee sen jälkeen, kun 
jalostusstrategia saadaan aikanaan – toivottavasti jo vuoden 2010 aikana, hyväksyttyä 
Kennelliiton valtuustossa. Toimenpiteet ulotetaan kuitenkin kaikille tasoille, joissa 
Kennelliitolla on mahdollisuuksia vaikuttaa: Koirarekisteriohjeeseen, rotukohtaisiin 
Jalostuksen tavoiteohjelmiin (JTO), Perinnöllisten vikojen ja sairauksien (PEVISA) 
vastustamisohjelmiin sekä kokeiden ja kilpailujen sääntöihin ja ohjeisiin. 
Toimenpideohjelmiksi on suunniteltu myös erityisiä projekteja, esimerkiksi 
luonneprojektin käynnistämistä. 
 
 Jotta jalostusstrategiasta tulisi mahdollisimman kattava ja totuudenmukainen, jolloin 
sen jalkauttaminen onnistuu parhaiten, pyydämme lausuntoanne strategiasta. 
Toivomme, että lausuntonne käsittelee strategian eri osia kohdittain. Koska asia on 
tärkeä ja Kennelliiton hallitus toivoo voivansa valmistella sen jo Kennelliiton valtuustolle 
toukokuussa 2010, pyydämme lausuntoanne 15.3. mennessä mieluiten sähköpostilla 
hanna.bragge@kennelliitto.fi  tai kirjallisesti osoitteeseen: 
 
Suomen Kennelliitto ry / Hanna Bragge 
Kamreerintie 8 
02770 Espoo 
 
 
Ystävällisin terveisin, 

 
Helena Suni 
Kennelliiton hallituksen puheenjohtaja 
   


